
DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : 04105187152171 - Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA KELAS TINGGI

Kelas : Pendidikan Guru Sekolah Dasar S1 - Reguler A

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2186206004 NOVIA AMALIA - H H H H H H H H H H H H H H H

2 2186206006 RAHMA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2186206007 SUCI MELATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2186206009 LISA DENANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2186206010 PUTRI RIZKI NURSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

6 2186206014 PRISSIS ENDJID H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2186206015 NURUL AFNI SHAFARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2186206016 DELFINA LAURA MALIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2186206019 CINDY ARLINDA MEIDIANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2186206020 RIHLAH HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

11 2186206024 CANTIKA RAMADINI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2186206026 NABELA KANTI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2186206027 SUPRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2186206029 NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H

15 2186206031 LUTHFIA H H H H H H H H H H H H H H H

16 2186206035 ALFINA AMANDA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2186206040 ELITA KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2186206047 SYAQILA NUR ASYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2186206061 NABILAH NURJIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2186206062 AWAL SEPTIAN HADI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2186206166 THONI PUTRA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2186206175 HARDIKA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2186206185 RIF'AN MAULANA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2186206188 RIZKY AKHMAD KAUSAR H H H H H H H H H H H H H H H



No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Tgl. Absen
10 Mar
2023

10:00:00

17 Mar
2023

10:00:00

24 Mar
2023

10:00:00

31 Mar
2023

10:00:00

07 Apr
2023

10:00:00

14 Apr
2023

10:00:00

21 Apr
2023

10:00:00

28 Apr
2023

10:00:00

19 Mei
2023

10:00:00

02 Jun
2023

14:24:00

09 Jun
2023

10:00:00

16 Jun
2023

10:00:00

30 Jun
2023

10:00:00

07 Jul
2023

10:00:00

14 Jul
2023

10:00:00

21 Jul
2023

10:00:00

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : 04105187152171 - Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA KELAS TINGGI

Kelas : Pendidikan Guru Sekolah Dasar S1 - Reguler B

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2186206011 NURYATI WIDYA NINGRUM GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2186206013 AZKA DEWI ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2186206033 NUR AHYA KAMILATUN H H H H H H H H H H H H H H H

4 2186206042 FRISKA AMMALLYA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2186206043 CHIKA MEILIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2186206049 NABILLA OKTAVIANI RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2186206051 NABILA PUTRI PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2186206052 MUTIA ALDA - H H H H H H H H H H H H H H H

9 2186206056 ANIS AYUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2186206057 QIROMAH FADINIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

11 2186206059 ANAS FARHAN AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H

12 2186206064 ARDITA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2186206065 NABILAH AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2186206066 WARDATUL MUNAROH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2186206067 WILDA WIDIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2186206068 LILIS SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H

17 2186206069 DHEA NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

18 2186206070 AURA ZAHROTUN KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

19 2186206072 AURA LUTHFIA SAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2186206073 FAZRI NUSAIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2186206075 FARASYANTI AZAHRATUL AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2186206079 FERDIAN PUTRA WARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2186206103 ABDUL MUGNI SAUDI SULAIMAN H H H H H H H H H H H H H H H

24 2186206125 MIA ALFIATUN NAJAH H H H H H H H H H H H H H H H H



No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

25 2186206132 SALSA NABILA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2186206136 FRIZORI RENDY SUKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2186206181 SAHLA SABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2186206191 DHILLA SHAFIRRA AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2186206218 DARIUS OLAK KOBAN H H H H H H H H H H H H H H A H

Tgl. Absen
10 Mar
2023

08:00:00

17 Mar
2023

08:00:00

24 Mar
2023

08:00:00

31 Mar
2023

08:00:00

07 Apr
2023

08:00:00

14 Apr
2023

08:00:00

21 Apr
2023

08:00:00

28 Apr
2023

08:00:00

19 Mei
2023

08:00:00

02 Jun
2023

08:00:00

09 Jun
2023

08:00:00

16 Jun
2023

08:00:00

30 Jun
2023

08:00:00

07 Jul
2023

08:00:00

14 Jul
2023

08:00:00

21 Jul
2023

08:00:00

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : 04105187152171 - Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA KELAS TINGGI

Kelas : Pendidikan Guru Sekolah Dasar S1 - Reguler C

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2186206044 JIHAN FITRI TSABITAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2186206060 DELA ANISA H H H H H H H H H H H H H H H

3 2186206080 ZAHRA AULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2186206081 NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2186206082 KUROTUL AEN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2186206087 NABILA IRMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2186206088 CUT DIHE ZAIHAQQI ALI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2186206089 CAECILIA JILIA JOE H H H H H H H H H H H H H H H

9 2186206091 MUHAMMAD ABU BAKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2186206093 NIRMALA SEPTIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2186206095 SARAH MAULIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2186206096 QULU BUNUR HERUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2186206101 DEA YULIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2186206106 NADA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2186206107 ABDUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2186206114 MARSHANDA ISTIKHARAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2186206117 YUFAIDA NURZAHRO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2186206124 AZAYYA SYAFINKA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2186206126 AMALIA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2186206131 SITI MARIYAM H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2186206144 NABILLA AISYAH RIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2186206155 AURA RAHMATUN RAFIDAH H H H H H H H H H H H H H H H

23 2186206160 MELINA ELYIPUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2186206162 ZAHRA WENINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H



No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

25 2186206177 DWI RAHAYU KUSUMA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2186206199 CAHYA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2186206202 SELA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2186206222 TARISA AMALIA APRILIANTI - H H H H H H H H H H H H H H H

29 2186206902 PUTRI ADINDA SAHRUROSI H H H H H H H H H H H H H H H

Tgl. Absen
09 Mar
2023

10:00:00

16 Mar
2023

10:00:00

23 Mar
2023

10:00:00

30 Mar
2023

10:00:00

06 Apr
2023

10:00:00

13 Apr
2023

10:00:00

20 Apr
2023

10:00:00

27 Apr
2023

10:00:00

18 Mei
2023

10:00:00

08 Jun
2023

10:00:00

15 Jun
2023

10:00:00

22 Jun
2023

10:00:00

29 Jun
2023

10:00:00

06 Jul
2023

10:00:00

13 Jul
2023

10:00:00

20 Jul
2023

10:00:00

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : 04105187152171 - Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA KELAS TINGGI

Kelas : Pendidikan Guru Sekolah Dasar S1 - Reguler D

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2186206050 RISKI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2186206071 RANGGA RIZKY SETIAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H

3 2186206105 AIDA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H

4 2186206109 NANDA CITRA KUMARANI - - H H H H H H H H H H H H H H

5 2186206111 FATHIYA CAHAYA QUR'ANI H H H H H H H H H H H H H H H

6 2186206112 AZZAHRA DHIYA AFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2186206113 NUR ALIZA SEFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2186206122 ANI NUR ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2186206133 INDAH ZIANIRA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H

10 2186206138 TANIA JULIANIS H H H H H H H H H H H H H H H

11 2186206143 RENNY AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2186206146 LAURA AMALYA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H

13 2186206147 AIRA APRILIANI - H H H H H H H H H H H H H H H

14 2186206154 SHIFA NUR ASMORO H H H H H H H H H H H H H H H

15 2186206156 SRI WULANDARI - I H H H H H H H H H H H H H H

16 2186206161 NAFISAH NUR ROHMAH - H H H H H H H H H H H H H H H

17 2186206164 SYAFANI MAYANG SEPTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2186206167 RAHMA RIZKIYA WAHYU H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2186206172 ANGELE MELYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2186206180 ENI NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H

21 2186206205 SITI AZKIATUL UMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tgl. Absen
09 Mar
2023

08:00:00

16 Mar
2023

08:00:00

23 Mar
2023

10:00:00

30 Mar
2023

00:00:00

06 Apr
2023

08:00:00

13 Apr
2023

08:00:00

20 Apr
2023

08:00:00

27 Apr
2023

08:00:00

18 Mei
2023

08:00:00

08 Jun
2023

08:00:00

15 Jun
2023

08:00:00

22 Jun
2023

08:00:00

29 Jun
2023

08:00:00

06 Jul
2023

08:00:00

13 Jul
2023

08:00:00

20 Jul
2023

08:00:00

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,



Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : 04105187152171 - Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA KELAS TINGGI

Kelas : Pendidikan Guru Sekolah Dasar S1 - Reguler E

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2186206083 KHILDA JUMHADI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2186206084 NANDA NAHZIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2186206120 RATASYA SALSABILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2186206123 RIA ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2186206129 VIANTI DINDA NURAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2186206134 BETA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2186206139 NURUL FAZRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2186206141 NANDA AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2186206142 RAHMATUL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2186206149 WIRDATUL MUFIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2186206158 RIZKA EZZAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2186206165 SAFFANA RIZKA SALSHABIA - - H H H H H H H H H H H H H H

13 2186206168 NABILA ILYASA - H H H H H H H H H H H H H H H

14 2186206171 RIZKA OKTAPIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2186206183 SANTIKA VIDIA PRATAMI - H H H H H H H H H H H H H H H

16 2186206184 GABRIELLA SINTHIA MARCTINES H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2186206189 SANTI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2186206190 DEVI KUSNADI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2186206200 NUR FEBRIYANI - H H H H H H H H H H H H H H H

20 2186206201 SUMAYYA MUJAHIDAH SALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2186206217 ZUANITA HERSHIFANI UTHANTRY H H H H H H H H H H H H H H H H

Tgl. Absen
06 Mar
2023

10:00:00

13 Mar
2023

10:00:00

20 Mar
2023

10:00:00

27 Mar
2023

10:00:00

03 Apr
2023

10:00:00

10 Apr
2023

10:00:00

17 Apr
2023

10:00:00

24 Apr
2023

10:00:00

08 Mei
2023

10:00:00

15 Mei
2023

10:00:00

22 Mei
2023

10:00:00

29 Mei
2023

10:00:00

05 Jun
2023

13:39:00

12 Jun
2023

10:00:00

19 Jun
2023

10:00:00

17 Jul
2023

10:00:00

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,



Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : 04105187152171 - Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA KELAS TINGGI

Kelas : Pendidikan Guru Sekolah Dasar S1 - Reguler F

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2186206001 RATU MAHARDIKA MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2186206003 TIARA HANDAYANI - H H H H H H H H H H H H H H

3 2186206005 DEWI ANGGRAINI HILALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2186206012 SOFY WIDIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2186206018 LESTA MEGAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2186206023 AULIA PUTRI - H H H H H H H H H H H H H H H

7 2186206025 KHAERUNNISA YULIA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2186206030 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2186206032 ISMI NURHAYATI SHOLIHA H H H H H H H H H H H H H H H

10 2186206034 DINA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2186206038 LUTHFIA BALQIS H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2186206039 ANGELIA FITRIA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2186206045 RIMA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2186206046 NADILLA ALFIYANITA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2186206076 LILIS KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2186206078 IVO LUCKYANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2186206100 FITRIA NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2186206108 ALFINA AS SHIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2186206121 BULAN YUSRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2186206130 DEVI ALFIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2186206135 DINDA ALIYA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2186206148 ROSADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2186206157 YUNI MULYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H

24 2186206169 GHEA PRAMASANTI YULINAR H H H H H H H H H H H H H H H H



No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

25 2186206179 SITI HAFIDZOH H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2186206225 SABILLAL IRFAN MULYANA PUTRA H H H H H H H H H H H I H H H H

Tgl. Absen
10 Mar
2023

18:00:00

17 Mar
2023

18:00:00

24 Mar
2023

18:00:00

31 Mar
2023

18:00:00

07 Apr
2023

18:00:00

14 Apr
2023

18:00:00

21 Apr
2023

18:00:00

28 Apr
2023

18:00:00

19 Mei
2023

18:00:00

02 Jun
2023

10:00:00

09 Jun
2023

18:00:00

16 Jun
2023

18:00:00

30 Jun
2023

18:00:00

07 Jul
2023

18:00:00

14 Jul
2023

18:00:00

21 Jul
2023

18:00:00

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : 04105187152171 - Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA KELAS TINGGI

Kelas : Pendidikan Guru Sekolah Dasar S1 - Reguler G

Th. Akademik : Genap / 2022-2023



No NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1786206175 REFI MAULDI - - H H H H H H H H H H H H H H

2 2186206008 NELI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2186206037
SYAH VANIE
APRILIANIS

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2186206063
SITI HANIFAH
RIZKIYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2186206085
BELLA SHADILA
SARMADI

H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2186206090
CANDRA
KURNIAWAN

- - H H H H H H H H H H H H H H

7 2186206094
PUTRI INNAYYA
RAMADHANA

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2186206097 UNDRIANI - - H H H H H H H H H H H H H H

9 2186206110 ELY RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2186206115 RIDO SUPRIYATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2186206116 ROHMATUL JANNAH - - H H H H H H H H H H H H H H

12 2186206128
RACHMAWATI TRI
ASTUTI

- H H H H H H H H H H H H H H H

13 2186206145 LUTFIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2186206159
ACHMAD NAUFAL
MUZAKKI

- - H H H H H H H H H H H H H H

15 2186206176
DINA ERIKA
SEPTIANA

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2186206187
PUTRI NUR
KUSUMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2186206198
RIFDAH LUTHFIA
SALMAA

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2186206204
CHINDY MAHARANI
PUTRI

- - H H H H H H H H H H H H H H

19 2186206206 NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2186206208 DINI AULIA ROHMAH - H H H H H H H H H H H H H H H

21 2186206211 MOHAMAD RIZAL - H H H H H H H H H H H H H H H

22 2186206213 IRPAN SAMUDRA - H H H H H H H H H H H H H H H

Tgl. Absen
10 Mar
2023

20:10:00

17 Mar
2023

20:10:00

24 Mar
2023

20:10:00

31 Mar
2023

20:10:00

07 Apr
2023

20:10:00

14 Apr
2023

20:10:00

21 Apr
2023

20:10:00

28 Apr
2023

20:10:00

19 Mei
2023

20:10:00

02 Jun
2023

20:10:00

09 Jun
2023

20:10:00

16 Jun
2023

20:10:00

30 Jun
2023

20:10:00

07 Jul
2023

20:10:00

14 Jul
2023

20:10:00

21 Jul
2023

20:10:00



 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



JURNAL PERKULIAHAN

Nama Dosen : Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah :
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA
KELAS TINGGI

Kode : 354305

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Kelas : Reguler A

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

Pertemuan Tanggal Materi Kuliah
Ke-1 10 Mar 2023 10:00:00 1. Model Pembelajaran Menyimak (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-2 17 Mar 2023 10:00:00 2. Model Pembelajaran Berbicara (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-3 24 Mar 2023 10:00:00 3. Model Pembelajaran Membaca (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-4 31 Mar 2023 10:00:00 4. Model Pembelajaran Menulis (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-5 07 Apr 2023 10:00:00 5. Kalimat Efektif

Ke-6 14 Apr 2023 10:00:00 6. Bentuk Karangan Narasi

Ke-7 21 Apr 2023 10:00:00 7. Bentuk Karangan Argumentasi

Ke-8 28 Apr 2023 10:00:00 UTS

Ke-9 19 Mei 2023 10:00:00 8. Bentuk Karangan Deskripsi

Ke-10 02 Jun 2023 14:24:00 9. Bentuk Karangan Eksposisi

Ke-11 09 Jun 2023 10:00:00 10. Bentuk Karangan Persuasi

Ke-12 16 Jun 2023 10:00:00 11. Penilaian Menyimak dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-13 30 Jun 2023 10:00:00 12. Penilaian Berbicara dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-14 07 Jul 2023 10:00:00 13. Penilaian Membaca dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-15 14 Jul 2023 10:00:00 14. Penilaian Menulis dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-16 21 Jul 2023 10:00:00 UAS

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



JURNAL PERKULIAHAN

Nama Dosen : Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah :
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA
KELAS TINGGI

Kode : 354305

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Kelas : Reguler B

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

Pertemuan Tanggal Materi Kuliah
Ke-1 10 Mar 2023 08:00:00 1. Model Pembelajaran Menyimak (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-2 17 Mar 2023 08:00:00 2. Model Pembelajaran Berbicara (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-3 24 Mar 2023 08:00:00 3. Model Pembelajaran Membaca (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-4 31 Mar 2023 08:00:00 4. Model Pembelajaran Menulis (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-5 07 Apr 2023 08:00:00 5. Kalimat Efektif

Ke-6 14 Apr 2023 08:00:00 6. Bentuk Karangan Narasi

Ke-7 21 Apr 2023 08:00:00 7. Bentuk Karangan Argumentasi

Ke-8 28 Apr 2023 08:00:00 UTS

Ke-9 19 Mei 2023 08:00:00 8. Bentuk Karangan Deskripsi

Ke-10 02 Jun 2023 08:00:00 9. Bentuk Karangan Eksposisi

Ke-11 09 Jun 2023 08:00:00 10. Bentuk Karangan Persuasi

Ke-12 16 Jun 2023 08:00:00 11. Penilaian Menyimak dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-13 30 Jun 2023 08:00:00 12. Penilaian Berbicara dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-14 07 Jul 2023 08:00:00 13. Penilaian Membaca dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-15 14 Jul 2023 08:00:00 14. Penilaian Menulis dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-16 21 Jul 2023 08:00:00 UAS

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



JURNAL PERKULIAHAN

Nama Dosen : Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah :
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA
KELAS TINGGI

Kode : 354305

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Kelas : Reguler C

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

Pertemuan Tanggal Materi Kuliah
Ke-1 09 Mar 2023 10:00:00 1. Model Pembelajaran Menyimak (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-2 16 Mar 2023 10:00:00 2. Model Pembelajaran Berbicara (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-3 23 Mar 2023 10:00:00 3. Model Pembelajaran Membaca (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-4 30 Mar 2023 10:00:00 4. Model Pembelajaran Menulis (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-5 06 Apr 2023 10:00:00 5. Kalimat Efektif

Ke-6 13 Apr 2023 10:00:00 6. Bentuk Karangan Narasi

Ke-7 20 Apr 2023 10:00:00 7. Bentuk Karangan Argumentasi

Ke-8 27 Apr 2023 10:00:00 UTS

Ke-9 18 Mei 2023 10:00:00 8. Bentuk Karangan Deskripsi

Ke-10 08 Jun 2023 10:00:00 9. Bentuk Karangan Eksposisi

Ke-11 15 Jun 2023 10:00:00 10. Bentuk Karangan Persuasi

Ke-12 22 Jun 2023 10:00:00 11. Penilaian Menyimak dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-13 29 Jun 2023 10:00:00 12. Penilaian Berbicara dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-14 06 Jul 2023 10:00:00 13. Penilaian Membaca dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-15 13 Jul 2023 10:00:00 14. Penilaian Menulis dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-16 20 Jul 2023 10:00:00 UAS

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



JURNAL PERKULIAHAN

Nama Dosen : Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah :
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA
KELAS TINGGI

Kode : 354305

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Kelas : Reguler D

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

Pertemuan Tanggal Materi Kuliah
Ke-1 09 Mar 2023 08:00:00 1. Model Pembelajaran Menyimak (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-2 16 Mar 2023 08:00:00 2. Model Pembelajaran Berbicara (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-3 23 Mar 2023 10:00:00 3. Model Pembelajaran Membaca (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-4 30 Mar 2023 00:00:00 4. Model Pembelajaran Menulis (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-5 06 Apr 2023 08:00:00 5. Kalimat Efektif

Ke-6 13 Apr 2023 08:00:00 6. Bentuk Karangan Narasi

Ke-7 20 Apr 2023 08:00:00 7. Bentuk Karangan Argumentasi

Ke-8 27 Apr 2023 08:00:00 UTS

Ke-9 18 Mei 2023 08:00:00 8. Bentuk Karangan Deskripsi

Ke-10 08 Jun 2023 08:00:00 9. Bentuk Karangan Eksposisi

Ke-11 15 Jun 2023 08:00:00 10. Bentuk Karangan Persuasi

Ke-12 22 Jun 2023 08:00:00 11. Penilaian Menyimak dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-13 29 Jun 2023 08:00:00 12. Penilaian Berbicara dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-14 06 Jul 2023 08:00:00 13. Penilaian Membaca dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-15 13 Jul 2023 08:00:00 14. Penilaian Menulis dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-16 20 Jul 2023 08:00:00 UAS

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



JURNAL PERKULIAHAN

Nama Dosen : Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah :
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA
KELAS TINGGI

Kode : 354305

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Kelas : Reguler E

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

Pertemuan Tanggal Materi Kuliah
Ke-1 06 Mar 2023 10:00:00 Model Pembelajaran Menyimak (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-2 13 Mar 2023 10:00:00 Model Pembelajaran Berbicara (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-3 20 Mar 2023 10:00:00 Model Pembelajaran Membaca (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-4 27 Mar 2023 10:00:00 Model Pembelajaran Menulis (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-5 03 Apr 2023 10:00:00 Kalimat Efektif

Ke-6 10 Apr 2023 10:00:00 Bentuk Karangan Narasi

Ke-7 17 Apr 2023 10:00:00 Bentuk Karangan Argumentasi

Ke-8 24 Apr 2023 10:00:00 UTS

Ke-9 08 Mei 2023 10:00:00
Sesuai dengan pengertian, ciri-ciri, jenis dan langkah-langkah yang ada, buatlah
Karangan deskriptif yang anda pahamin!

Ke-10 15 Mei 2023 10:00:00 Bentuk Karangan Eksposisi

Ke-11 22 Mei 2023 10:00:00 Bentuk Karangan Persuasi

Ke-12 29 Mei 2023 10:00:00 Penilaian Menyimak dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-13 05 Jun 2023 13:39:00 Penilaian Berbicara dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-14 12 Jun 2023 10:00:00 Penilaian Membaca dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-15 19 Jun 2023 10:00:00 Penilaian Menulis dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-16 17 Jul 2023 10:00:00 UAS

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



JURNAL PERKULIAHAN

Nama Dosen : Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah :
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA
KELAS TINGGI

Kode : 354305

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Kelas : Reguler F

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

Pertemuan Tanggal Materi Kuliah
Ke-1 10 Mar 2023 18:00:00 1. Model Pembelajaran Menyimak (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-2 17 Mar 2023 18:00:00 2. Model Pembelajaran Berbicara (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-3 24 Mar 2023 18:00:00 3. Model Pembelajaran Membaca (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-4 31 Mar 2023 18:00:00 4. Model Pembelajaran Menulis (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-5 07 Apr 2023 18:00:00 5. Kalimat Efektif

Ke-6 14 Apr 2023 18:00:00 6. Bentuk Karangan Narasi

Ke-7 21 Apr 2023 18:00:00 7. Bentuk Karangan Argumentasi

Ke-8 28 Apr 2023 18:00:00 UTS

Ke-9 19 Mei 2023 18:00:00 8. Bentuk Karangan Deskripsi

Ke-10 02 Jun 2023 10:00:00 9. Bentuk Karangan Eksposisi

Ke-11 09 Jun 2023 18:00:00 10. Bentuk Karangan Persuasi

Ke-12 16 Jun 2023 18:00:00 11. Penilaian Menyimak dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-13 30 Jun 2023 18:00:00 12. Penilaian Berbicara dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-14 07 Jul 2023 18:00:00 13. Penilaian Membaca dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-15 14 Jul 2023 18:00:00 14. Penilaian Menulis dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-16 21 Jul 2023 18:00:00 UAS

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................

Dr. Ina Magdalena, M.Pd.



JURNAL PERKULIAHAN

Nama Dosen : Nur Latifah, M.Pd.

Mata Kuliah :
PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA
KELAS TINGGI

Kode : 354305

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Kelas : Reguler G

Th. Akademik : Genap / 2022-2023

Pertemuan Tanggal Materi Kuliah
Ke-1 10 Mar 2023 20:10:00 1. Model Pembelajaran Menyimak (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-2 17 Mar 2023 20:10:00 2. Model Pembelajaran Berbicara (Pengertian, Fungsi, Tujuan)

Ke-3 24 Mar 2023 20:10:00 3. Model Pembelajaran Membaca (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-4 31 Mar 2023 20:10:00 4. Model Pembelajaran Menulis (Pengertian, Manfaat, Tujuan)

Ke-5 07 Apr 2023 20:10:00 5. Kalimat Efektif

Ke-6 14 Apr 2023 20:10:00 6. Bentuk Karangan Narasi

Ke-7 21 Apr 2023 20:10:00 7. Bentuk Karangan Argumentasi

Ke-8 28 Apr 2023 20:10:00 UTS

Ke-9 19 Mei 2023 20:10:00  8. Bentuk Karangan Deskripsi

Ke-10 02 Jun 2023 20:10:00 9. Bentuk Karangan Eksposisi

Ke-11 09 Jun 2023 20:10:00 10. Bentuk Karangan Persuasi

Ke-12 16 Jun 2023 20:10:00 11. Penilaian Menyimak dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-13 30 Jun 2023 20:10:00 12. Penilaian Berbicara dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-14 07 Jul 2023 20:10:00 13. Penilaian Membaca dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-15 14 Jul 2023 20:10:00 14. Penilaian Menulis dalam Bahasa Indonesia Kelas Tinggi

Ke-16 21 Jul 2023 20:10:00 UAS

 
Tangerang, 27 Juli 2023
Mengetahui,

Dosen Bagian Akademik

Nur Latifah, M.Pd. .....................................



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
TANGERANG

Berdasarkan SK Menteri Pendidikan Nasional RI No. 109/D/o/2009
JL. PERINTIS KEMERDEKAAN I NO 33 CIKOKOL TANGERANG

Website: http://umt.ac.id - Email: info@umt.ac.id - Telp/Fax: 021-5537198

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA
INDONESIA KELAS TINGGI

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah
Dasar S1

Dosen : Nur Latifah, M.Pd. Kelas : Reguler A 2021

Thn Akademik : 2022-2023 Genap      

No NIM Nama Kehadiran UTS UAS Tugas AM HM 

1 2186206004 NOVIA AMALIA 93.75% 70.00 90.00 90.00 8 A

2 2186206006 RAHMA MUTIARA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

3 2186206007 SUCI MELATI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

4 2186206009 LISA DENANDA PUTRI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

5 2186206010 PUTRI RIZKI NURSABILA 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

6 2186206014 PRISSIS ENDJID 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

7 2186206015 NURUL AFNI SHAFARIDA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

8
2186206016 DELFINA LAURA

MALIKA
100% 75.00 90.00 90.00 8 A

9
2186206019 CINDY ARLINDA

MEIDIANTY
100% 80.00 90.00 90.00 8 A

10 2186206020 RIHLAH HASANAH 93.75% 60.00 90.00 90.00 6 B

11 2186206024 CANTIKA RAMADINI 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

12 2186206026 NABELA KANTI UTAMI 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

13 2186206027 SUPRIYANTI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

14 2186206029 NURAINI 93.75% 75.00 90.00 90.00 8 A

15 2186206031 LUTHFIA 93.75% 75.00 90.00 90.00 8 A

16 2186206035 ALFINA AMANDA SARI 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

17 2186206040 ELITA KHOIRUNNISA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

18 2186206047 SYAQILA NUR ASYIFA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

19 2186206061 NABILAH NURJIHAN 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

20 2186206062 AWAL SEPTIAN HADI 100% 65.00 90.00 90.00 8 A

21 2186206166 THONI PUTRA SETIAWAN 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

22 2186206175 HARDIKA RAMADHANI 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

23
2186206185 RIF'AN MAULANA

RAHMAN
100% 80.00 90.00 90.00 8 A

24
2186206188 RIZKY AKHMAD

KAUSAR
93.75% 70.00 90.00 90.00 8 A



Keterangan:

AM = Angka Mutu
HM = Huruf Mutu

Tangerang, 27 Juli 2023 

Nur Latifah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
TANGERANG

Berdasarkan SK Menteri Pendidikan Nasional RI No. 109/D/o/2009
JL. PERINTIS KEMERDEKAAN I NO 33 CIKOKOL TANGERANG

Website: http://umt.ac.id - Email: info@umt.ac.id - Telp/Fax: 021-5537198

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA
INDONESIA KELAS TINGGI

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah
Dasar S1

Dosen : Nur Latifah, M.Pd. Kelas : Reguler B 2021

Thn Akademik : 2022-2023 Genap      

No NIM Nama Kehadiran UTS UAS Tugas AM HM 

1
2186206011 NURYATI WIDYA

NINGRUM GINTING
100% 75.00 90.00 90.00 8 A

2 2186206013 AZKA DEWI ANGGITA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

3 2186206033 NUR AHYA KAMILATUN 93.75% 60.00 90.00 90.00 6 B

4
2186206042 FRISKA AMMALLYA

GUNAWAN
100% 90.00 90.00 90.00 8 A

5 2186206043 CHIKA MEILIANA PUTRI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

6
2186206049 NABILLA OKTAVIANI

RIZKI
100% 85.00 90.00 90.00 8 A

7 2186206051 NABILA PUTRI PERTIWI 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

8 2186206052 MUTIA ALDA 93.75% 60.00 90.00 90.00 6 B

9 2186206056 ANIS AYUMI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

10 2186206057 QIROMAH FADINIYAH 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

11 2186206059 ANAS FARHAN AWALUDIN 93.75% 70.00 90.00 90.00 8 A

12 2186206064 ARDITA PUSPITA SARI 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

13 2186206065 NABILAH AULIA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

14 2186206066 WARDATUL MUNAROH 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

15 2186206067 WILDA WIDIATI 100% 65.00 90.00 90.00 8 A

16 2186206068 LILIS SUNDARI 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

17 2186206069 DHEA NUR AULIA 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

18
2186206070 AURA ZAHROTUN

KHAIRUNNISA
93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

19 2186206072 AURA LUTHFIA SAHARANI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

20 2186206073 FAZRI NUSAIBAH 100% 90.00 90.00 80.00 8 A

21
2186206075 FARASYANTI AZAHRATUL

AINI
100% 90.00 90.00 90.00 8 A

22
2186206079 FERDIAN PUTRA

WARDHANA
100% 80.00 90.00 90.00 8 A

23
2186206103 ABDUL MUGNI SAUDI

SULAIMAN
93.75% 90.00 90.00 80.00 8 A

24 2186206125 MIA ALFIATUN NAJAH 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

25 2186206132 SALSA NABILA RAHMA 100% 80.00 90.00 90.00 8 A



No NIM Nama Kehadiran UTS UAS Tugas AM HM 

26 2186206136 FRIZORI RENDY SUKMA 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

27 2186206181 SAHLA SABILAH 100% 65.00 90.00 90.00 8 A

28 2186206191 DHILLA SHAFIRRA AZIZ 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

29 2186206218 DARIUS OLAK KOBAN 93.75% 65.00 90.00 90.00 8 A

Keterangan:

AM = Angka Mutu
HM = Huruf Mutu

Tangerang, 27 Juli 2023 

Nur Latifah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
TANGERANG

Berdasarkan SK Menteri Pendidikan Nasional RI No. 109/D/o/2009
JL. PERINTIS KEMERDEKAAN I NO 33 CIKOKOL TANGERANG

Website: http://umt.ac.id - Email: info@umt.ac.id - Telp/Fax: 021-5537198

Mata Kuliah : 354305 - PEMBELAJARAN BAHASA
INDONESIA KELAS TINGGI

Program Studi : Pendidikan Guru Sekolah
Dasar S1

Dosen : Nur Latifah, M.Pd. Kelas : Reguler C 2021

Thn Akademik : 2022-2023 Genap      

No NIM Nama Kehadiran UTS UAS Tugas AM HM 

1 2186206044 JIHAN FITRI TSABITAH 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

2 2186206060 DELA ANISA 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

3 2186206080 ZAHRA AULYA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

4 2186206081 NURFADILAH 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

5 2186206082 KUROTUL AEN 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

6 2186206087 NABILA IRMAWATI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

7 2186206088 CUT DIHE ZAIHAQQI ALI 100% 75.00 90.00 90.00 8 A

8 2186206089 CAECILIA JILIA JOE 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

9 2186206091 MUHAMMAD ABU BAKAR 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

10 2186206093 NIRMALA SEPTIA 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

11 2186206095 SARAH MAULIDYA 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

12 2186206096 QULU BUNUR HERUNI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

13 2186206101 DEA YULIAWATI 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

14 2186206106 NADA SALSABILA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

15 2186206107 ABDUL AZIZ 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

16
2186206114 MARSHANDA

ISTIKHARAH
100% 90.00 90.00 90.00 8 A

17 2186206117 YUFAIDA NURZAHRO 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

18 2186206124 AZAYYA SYAFINKA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

19 2186206126 AMALIA SEPTIANI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

20 2186206131 SITI MARIYAM 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

21 2186206144 NABILLA AISYAH RIYADI 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

22
2186206155 AURA RAHMATUN

RAFIDAH
93.75% 95.00 90.00 90.00 8 A

23 2186206160 MELINA ELYIPUSPITA 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

24 2186206162 ZAHRA WENINGTYAS 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

25
2186206177 DWI RAHAYU KUSUMA

NINGRUM
100% 80.00 90.00 90.00 8 A

26 2186206199 CAHYA WULANDARI 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

27 2186206202 SELA SAFITRI 100% 85.00 90.00 90.00 8 A
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28
2186206222 TARISA AMALIA

APRILIANTI
93.75% 75.00 90.00 90.00 8 A

29
2186206902 PUTRI ADINDA

SAHRUROSI
93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A
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AM = Angka Mutu
HM = Huruf Mutu
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1 2186206050 RISKI PRATAMA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

2
2186206071 RANGGA RIZKY

SETIAWAN
93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

3 2186206105 AIDA NABILA 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

4
2186206109 NANDA CITRA

KUMARANI
87.5% 80.00 90.00 90.00 8 A

5
2186206111 FATHIYA CAHAYA

QUR'ANI
93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

6
2186206112 AZZAHRA DHIYA

AFIYAH
100% 85.00 90.00 90.00 8 A

7 2186206113 NUR ALIZA SEFANI 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

8 2186206122 ANI NUR ANGGRAENI 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

9 2186206133 INDAH ZIANIRA FITRI 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

10 2186206138 TANIA JULIANIS 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

11 2186206143 RENNY AGUSTIN 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

12
2186206146 LAURA AMALYA

SAFITRI
93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

13 2186206147 AIRA APRILIANI 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

14 2186206154 SHIFA NUR ASMORO 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

15 2186206156 SRI WULANDARI 87.5% 85.00 90.00 90.00 8 A

16 2186206161 NAFISAH NUR ROHMAH 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

17
2186206164 SYAFANI MAYANG

SEPTI
100% 85.00 90.00 90.00 8 A

18
2186206167 RAHMA RIZKIYA

WAHYU
100% 90.00 90.00 90.00 8 A

19 2186206172 ANGELE MELYANA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

20 2186206180 ENI NURAENI 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

21 2186206205 SITI AZKIATUL UMMAH 100% 85.00 90.00 90.00 8 A
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1 2186206083 KHILDA JUMHADI PUTRI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

2 2186206084 NANDA NAHZIFA 100% 95.00 90.00 90.00 8 A

3
2186206120 RATASYA SALSABILLA

PUTRI
100% 90.00 90.00 90.00 8 A

4 2186206123 RIA ROSITA 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

5
2186206129 VIANTI DINDA

NURAFIFAH
100% 85.00 90.00 90.00 8 A

6 2186206134 BETA BERLIANA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

7 2186206139 NURUL FAZRIAH 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

8 2186206141 NANDA AISYAH 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

9 2186206142 RAHMATUL AULIA 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

10 2186206149 WIRDATUL MUFIDAH 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

11 2186206158 RIZKA EZZAFIRA 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

12
2186206165 SAFFANA RIZKA

SALSHABIA
87.5% 80.00 90.00 90.00 8 A

13 2186206168 NABILA ILYASA 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

14 2186206171 RIZKA OKTAPIANI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

15
2186206183 SANTIKA VIDIA

PRATAMI
93.75% 75.00 90.00 90.00 8 A

16
2186206184 GABRIELLA SINTHIA

MARCTINES
100% 65.00 60.00 90.00 6 B

17 2186206189 SANTI SAFITRI 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

18 2186206190 DEVI KUSNADI 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

19 2186206200 NUR FEBRIYANI 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

20
2186206201 SUMAYYA MUJAHIDAH

SALIMAH
100% 75.00 90.00 90.00 8 A

21
2186206217 ZUANITA HERSHIFANI

UTHANTRY
100% 80.00 90.00 90.00 8 A
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1 2186206001 RATU MAHARDIKA MULYA 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

2 2186206003 TIARA HANDAYANI 87.5% 75.00 90.00 90.00 8 A

3
2186206005 DEWI ANGGRAINI

HILALIYAH
100% 90.00 90.00 90.00 8 A

4 2186206012 SOFY WIDIYANI 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

5 2186206018 LESTA MEGAWATI 100% 60.00 90.00 90.00 6 B

6 2186206023 AULIA PUTRI 93.75% 75.00 90.00 90.00 8 A

7
2186206025 KHAERUNNISA YULIA

HANDAYANI
100% 95.00 90.00 90.00 8 A

8 2186206030 INDRIYANI 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

9 2186206032 ISMI NURHAYATI SHOLIHA 93.75% 75.00 90.00 90.00 8 A

10 2186206034 DINA FAUZIAH 100% 60.00 90.00 90.00 6 B

11 2186206038 LUTHFIA BALQIS 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

12 2186206039 ANGELIA FITRIA UTAMI 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

13 2186206045 RIMA RAHMAWATI 100% 60.00 90.00 90.00 6 B

14 2186206046 NADILLA ALFIYANITA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

15 2186206076 LILIS KURNIAWATI 100% 95.00 90.00 90.00 8 A

16 2186206078 IVO LUCKYANTORO 100% 75.00 90.00 90.00 8 A

17 2186206100 FITRIA NURJANAH 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

18 2186206108 ALFINA AS SHIFA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

19 2186206121 BULAN YUSRIAH 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

20 2186206130 DEVI ALFIYANI 100% 60.00 90.00 90.00 6 B

21 2186206135 DINDA ALIYA RAHMA 100% 85.00 90.00 90.00 8 A

22 2186206148 ROSADAH 106.25% 80.00 90.00 90.00 8 A

23 2186206157 YUNI MULYANINGSIH 93.75% 85.00 90.00 90.00 8 A

24
2186206169 GHEA PRAMASANTI

YULINAR
100% 85.00 90.00 90.00 8 A

25 2186206179 SITI HAFIDZOH 100% 90.00 90.00 90.00 8 A

26
2186206225 SABILLAL IRFAN

MULYANA PUTRA
93.75% 90.00 90.00 90.00 8 A
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1 1786206175 REFI MAULDI 87.5% 60.00 60.00 90.00 4 C

2 2186206008 NELI AMELIA 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

3 2186206037 SYAH VANIE APRILIANIS 100% 60.00 60.00 90.00 4 C

4 2186206063 SITI HANIFAH RIZKIYAH 100% 70.00 60.00 90.00 6 B

5
2186206085 BELLA SHADILA

SARMADI
100% 65.00 90.00 90.00 8 A

6 2186206090 CANDRA KURNIAWAN 87.5% 70.00 90.00 90.00 8 A

7
2186206094 PUTRI INNAYYA

RAMADHANA
100% 50.00 90.00 90.00 6 B

8 2186206097 UNDRIANI 87.5% 70.00 90.00 90.00 8 A

9 2186206110 ELY RAHMAWATI 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

10 2186206115 RIDO SUPRIYATNA 100% 50.00 90.00 90.00 6 B

11 2186206116 ROHMATUL JANNAH 87.5% 60.00 90.00 90.00 6 B

12
2186206128 RACHMAWATI TRI

ASTUTI
93.75% 75.00 90.00 90.00 8 A

13 2186206145 LUTFIA SAFITRI 100% 80.00 90.00 90.00 8 A

14
2186206159 ACHMAD NAUFAL

MUZAKKI
87.5% 50.00 90.00 90.00 6 B

15 2186206176 DINA ERIKA SEPTIANA 100% 70.00 90.00 90.00 8 A

16
2186206187 PUTRI NUR

KUSUMAWATI
100% 50.00 60.00 90.00 4 C

17
2186206198 RIFDAH LUTHFIA

SALMAA
100% 65.00 90.00 90.00 8 A

18
2186206204 CHINDY MAHARANI

PUTRI
87.5% 50.00 90.00 90.00 6 B

19 2186206206 NUR FADILAH 100% 60.00 60.00 90.00 4 C

20 2186206208 DINI AULIA ROHMAH 93.75% 80.00 90.00 90.00 8 A

21 2186206211 MOHAMAD RIZAL 93.75% 50.00 60.00 90.00 4 C

22 2186206213 IRPAN SAMUDRA 93.75% 50.00 90.00 90.00 6 B
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